
UCHWALA NR XXXV /206/13 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1381) w związku z§ 101 Statutu 
Gminy Kowiesy uchwalonego uchwałą Nr VIl/34/2003 Rady Gminy Kowiesy z dnia 4 marca 
2003 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 162, poz. 1598) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się, aby Komisja Rewizyjna przedłożyła sprawozdanie z realizacji zadań na 
pierwszym posiedzeniu Rady Gminy Kowiesy w 2015 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
~KOWIESY 

rfx;;.'i;;)a Kowalska 



Załącznik do U chwały Nr XXXV /206/13 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2014 

I. Plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej. 

1. Kontrole problemowe: 

Placówka kontrolowana Zakres kontroli 
Urząd Gminy Kowiesy 

Realizacja i rozliczenie zadania 
inwestycyjnego pn „Budowa 

świetlicy wiejskiej wraz z częścią 
dla OSP w Woli Pękoszewskiej" 

Urząd Gminy Kowiesy 
Wydatki na oświetlenie uliczne 

w 2013 roku 

Termin kontroli 
I półrocze 2014 r. 

II półrocze 2014 r. 

2. Kontrole sprawdzające w zakresie przeprowadzonych kontroli - cały rok. 
II. Plan działania Komisji Rewizyjnej w zakresie zgodnym z ustawą o samorządzie gminnym. 

I. Ocena wykonania budżetu po zakończeniu roku budżetowego i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi. 
2. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku. 


